
ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2019 

WÓJTA GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 24 września 2019r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia przeglądu stanu drzewostanu w 

miejscach publicznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019r., poz.506.) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół ds. przeprowadzenia przeglądu stanu drzewostanu w miejscach publicznych, 

na terenie Gminy Klembów, w następującym składzie: 

1. Igor Rakowski -pracownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska -Przewodniczący  

2. Sylwia Augustyniak - pracownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska,  - Członek zespołu 

3. Magdalena Bieniek – stanowisko ds. stanowisko ds. Obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego i p. poż., - Członek zespołu 

 

§ 2 

 

Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie przeglądu stanu drzewostanu w miejscach publicznych 

znajdujących się na terenie Gminy Klembów, zarządzanych przez Gminę jak i przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie.  

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wójt gminy Klembów 

 

            /-/ Rafał Mathiak 


